檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：江姮姬

電話：(02)77365726

Email：hengy@mail.moe.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年9月11日

發文字號：臺教師(三)字第1070151411號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1070910-函知縣市實施計畫(定案)(1070151411_Attach1.pdf)

主旨：有關本部委請臺北市立大學辦理「107年『課程領導與素

養導向教學』國際學術研討會暨工作坊實施計畫」乙案，

請推薦所屬校長、教師報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺北市立大學107年9月5日北市大評字第1076003237

號函辦理。

二、本部為提升校長與教師之課程領導與素養導向教學知能，

特辦理旨揭活動，邀請新加坡、瑞典、芬蘭三個國家專長

於校長領導與社群運作之2位學者與3位校長來臺分享。

三、於107年10月29日（星期一）至10月31日（星期三）辦理

北區、南區、中區，計三區之國際工作坊，聚焦於社群實

作與探究，每區場次參與學員人數上限為30名。欲參與工

作坊之學員，請於107年10月5日（星期五）前逕至全國教

師在職進修資訊網（http://www1.inservice.edu.tw/）報

名。

四、107年11月2日（星期五）假臺北市立大學（博愛校區）公

誠樓2樓第三會議室舉辦國際學術研討會，請教育部國民

7

121070075574

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■107/09/11 14:31

■■■■■■■有附件

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

及學前教育署、中華民國中小學校長協會暨各縣市政府教

育局（處）於107年10月5日（星期五）前推薦5至15位中小

學校長、教師參加，並於107年10月12日（星期五）前至

全國教師在職進修資訊網（http://www1.inservice.edu.t

w/）報名。

正本：教育部國民及學前教育署、各直轄市政府教育局及各縣市政府、中華民國中小學

校長協會

副本：臺北市立大學、本部師資培育及藝術教育司 2018-09-11
13:44:39